
 
                                           ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE 
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59 

 

 

 

 

Rua Manoel Joaquim de Souza, 454, Centro, Boa Saúde/RN 
 CEP 59.260-000 

 

 

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAR 

PROCESSO Nº 00018/2025 

 

 

 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais de transmissão 

destinada ao auditório desta edilidade para melhoria das transmissões das sessões ordinárias e 

extraordinárias do poder legislativo de Boa Saúde/RN. Dispensa de licitação com fulcro no inciso II 

do art. 75 da lei 14.133/2021. O Termo de Referência e seus anexos deverão ser SOLICITADOS 

através do e-mail licitacao@boasaude.rn.leg.br até as 12h do dia 11/06/2025. As propostas e demais 

documentos de habilitação deverão ser enviados conforme exigências e condições do termo de 

referência até às 17h do dia 11/06/2025, também pelo e-mail licitacao@boasaude.rn.leg.br. Os 

documentos e certidões que não puderem ser autenticados digitalmente deverão ser encaminhados 

com autenticação física. Para mais informações, entre em contato pelo e-mail: 

licitacao@boasaude.rn.leg.br. 
 

 

 

  

Boa Saúde/RN, 05 de junho de 2025. 

 

 

Sandriana Carlos da Silva Viana 

Agente de Contratações 
 

 

 


